•. a1 de 'fmb
CNPJ. 65.712 648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.emb'l

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - &

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de Embaúba/SP,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de Licitações referente ao
Processo Licitatório nº 012/2020 correspondente a Carta Convite nº 005/2020, que tem por
objetivo aquisição de ventiladores pulmonares e outros equipamentos médico hospitalares
destinados á U.B.S. de Embaúba/SP e ADJUDICA a favor da empresa: MEDYSISTEM
EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI-EPP, com sede a Rua Joana Maria Pereira nº 128 -
Bairro Região Norte na Cidade de Sorocaba/SP, o direito de efetuar a entrega dos
equipamentos conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de conformidade com a
Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor, cientifique o setor de contabilidade para
as providencias cabíveis, e publique no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo licitatório.

Embauba- SP, 23 de julho de 2020.

icipal